

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **160.38**
Totale imponibile: **147.59**
Totale IVA: **12.79**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT10209790152**
Progressivo di invio: **5493**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFFFQQ**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00148290539**
Codice fiscale: **BNDLCN52M04A369V**
Nome: **LUCIANO**
Cognome: **BINDI**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA INDIPENDENZA**
Numero civico: **12**
CAP: **58031**
Comune: **Arcidosso**
Provincia: **GR**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **GR**
Numero di iscrizione: **0055054**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: **tradizioniesaporitoscana@yahoo.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80008280531**

Denominazione: **ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "POLO AMIATA OVEST"**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA RISORGIMENTO**

Numero civico: **28**

CAP: **58031**

Comune: **Arcidosso**

Provincia: **GR**

Nazione: **IT**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 terzo periodo lett. a - DPR 633/72)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2026-06-30** (30 Giugno 2026)

Numero documento: **57/B**

Importo totale documento: **160.38**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **6164236**

Data ordine di acquisto: **2026-03-31** (31 Marzo 2026)

Codice Identificativo Gara (CIG): **BB09C6EBD3**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **203**
Data DDT: **2026-06-03** (03 Giugno 2026)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **203**
Data DDT: **2026-06-03** (03 Giugno 2026)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**

Numero DDT: **203**
Data DDT: **2026-06-03** (03 Giugno 2026)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**

Numero DDT: **203**
Data DDT: **2026-06-03** (03 Giugno 2026)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**

Numero DDT: **203**
Data DDT: **2026-06-03** (03 Giugno 2026)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**

Numero DDT: **203**
Data DDT: **2026-06-03** (03 Giugno 2026)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**

Numero DDT: **205**
Data DDT: **2026-06-04** (04 Giugno 2026)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**

Numero DDT: **225**
Data DDT: **2026-06-25** (25 Giugno 2026)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **11**

Numero DDT: **225**
Data DDT: **2026-06-25** (25 Giugno 2026)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12**

Numero DDT: **225**
Data DDT: **2026-06-25** (25 Giugno 2026)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **13**

Numero DDT: **225**
Data DDT: **2026-06-25** (25 Giugno 2026)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **14**

Numero DDT: **225**
Data DDT: **2026-06-25** (25 Giugno 2026)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **15**

Numero DDT: **225**
Data DDT: **2026-06-25** (25 Giugno 2026)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **16**

Numero DDT: **225**
Data DDT: **2026-06-25** (25 Giugno 2026)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **17**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 203 - 2026 del 03/06/2026**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **MACINATO**
Quantità: **2.200**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **13.500**
Valore totale: **29.70**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **HAMBURGER**
Quantità: **0.150**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **14.000**
Valore totale: **2.10**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **PASTA D'ACCIUGHE**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **3.700**
Valore totale: **3.70**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **UOVA**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.800**
Valore totale: **3.60**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **SCATOLE SPIEDINI**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.000**
Valore totale: **4.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **PINOLI**
Quantità: **0.300**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **66.000**
Valore totale: **19.80**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 205 - 2026 del 04/06/2026**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **PETTI DI POLLO**
Quantità: **5.260**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **11.500**
Valore totale: **60.49**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 225 - 2026 del 25/06/2026**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **UOVA**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.700**
Valore totale: **3.40**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **LIEVITO**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.400**
Valore totale: **2.80**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **POPONE**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **7.800**
Valore totale: **7.80**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **PANE**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **1.700**
Valore totale: **1.70**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **POMODORI PELATI**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.450**
Valore totale: **2.90**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **PANINI**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **1.200**
Valore totale: **2.40**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **STRACCHINO**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **3.200**
Valore totale: **3.20**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **Assolve gli obblighi di cui all'art.62 comma 1, del decreto legge 24/01/2012, n.1, convertito con modificazioni dalla legge 24/03/2012 n.27**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **114.79**
Totale imposta: **11.48**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **4.00**
Totale imponibile/importo: **32.80**
Totale imposta: **1.31**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2026-07-31** (31 Luglio 2026)
Importo: **147.59**
Istituto finanziario: **Banca Monte dei Paschi di Siena S.P.A.**
Codice IBAN: **IT18Y0103072160000000678951**
Codice ABI: **01030**
Codice CAB: **72160**